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Lampada da tavolo cestino 28x28 nichel nero

Informazione prodotto

CHF 78,32 % cHr 89,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 7682-31Z-70112
Hersteller: mutoni industrial

Questa lampada da tavolo & realizzata in nichel nero, che rende una lampada alla moda con un tocco vintage. All'interno,
e stato utilizzato un cappuccio riflettente, che garantisce un aspetto bello e migliorato della luce. Questo riflettore pud
essere utilizzato secondo i tuoi desideri ed & quindi facile da rimuovere. La lampada non ha gambe, quindi & sul lato. Si
consiglia una fonte di luce a LED quando si utilizza il cappuccio del riflettore. Questa lampada & disponibile anche in due

versioni piu grandi.

Materiale:

Filtro colore:
Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:
Altezza:

Input:

Versione:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Nichel
Nero
1.5
Pezzo
28

28

26

25
E27
No
Nero

Leuchte Korb

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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